
NR EMRI PRINDI MBIEMRI DREJTIMI NOT.MESATARE MESAT-PIKE PROV-PIKE TOTALI Pranohet

1 Alketa Hamdi Fazliu Softver Dizajn 9.74 58.44 19.5 77.94 PO

2 Majlinda Nuri Bahtijari Dizajn Softveri 9.7 58.2 20.5 78.7 PO

3 Butrint Xhavit Babuni Software Design 9.32 55.92 26 81.92 PO

4 Adelina Xhavit Qatani Teknologji informimi dhe telekomunikimi 9.26 55.56 23 78.56 PO

5 Shpresim Xhevat Ramadani TIT 9.23 55.38 17 72.38 PO

6 KALTRINA IMER MUSAJ Teknologji e Informacionit dhe Telekomunikimit 9.15 54.9 19 73.9 PO

7 PAJTESA XHEMALI BYLYGBASHI Teknologji e Informacionit dhe Telekomunikimit 9.06 54.36 15.5 69.86 PO

8 Fiona Isa Gashi Teknologji e informimit dhe telekomunikim 8.92 53.52 20.5 74.02 PO

9 Luljeta Mazllum Mustafa TIT 8.83 52.98 12.5 65.48 PO

10 Doruntina Agim MuÃ§aj Teknologji e Informacionit dhe Telekomunikim 8.8 52.8 10 62.8 PO

11 Albina Avdyl Hoti Dizajnimi Softuerik 8.79 52.74 25 77.74 PO

12 Senad Ramiz Orhani Software Design 8.79 52.74 20.5 73.24 PO

13 Tarik Hysein Han Dizajn Softueri 8.7 52.2 17.5 69.7 PO

14 Jakup Abdulla Kryeziu TIT 8.57 51.42 51.42 PO

15 Donjeta Muharrem Morina TIT 8.56 51.36 16 67.36 PO

16 Nimete Ramadan Piraj Teknologji Informative dhe Telekomunikim 8.55 51.3 13.5 64.8 PO

17 Valon Imser Nuhija Dizajn softveri 8.43 50.58 21.5 72.08 PO

18 Rihane Jetulla Ramadani TIT 8.4 50.4 12.5 62.9 PO

19 Jeton Osman Kollcaku TIT 8.32 49.92 20 69.92 PO

20 Xhemile Afrim Morina TIT 8.3 49.8 17 66.8 PO

21 Dardan Mehmet Aliu Software Design 8.28 49.68 23.5 73.18 PO

22 Filiz Muharrem Kele Dizajn Softver 8.26 49.56 7 56.56 PO

23 Kemal Gjimshit Leka Teknologji e Informacionit dhe Telekomunikimit 8.23 49.38 49.38 PO

24 MÃ‹RGIM HAMDI HOTI Teknologji e Informacionit dhe Telekomunikimit 8.21 49.26 17.5 66.76 PO

25 Elissa Flamur Mollakuqe Teknologji e informacionit dhe telekomunikimit 8.13 48.78 26.5 75.28 PO

26 Vehap Hasan Gyhelli TIT 8.11 48.66 12.5 61.16 PO

27 Jasmin Beqir Maksuti TIT 8.09 48.54 20 68.54 PO

28 Faton Xhemail Sezallari Teknologji Informative dhe Telekomunikimi 8.06 48.36 16.5 64.86 PO

29 Emin Muhamed Krasniqi Dizajn Softueri 7.96 47.76 12.5 60.26 PO

30 Alban Fatmr Gashi Teknologjia e Informacionit dhe Telekomunikimit 7.95 47.7 19.5 67.2 PO

31 Kaltrina Rexhep Bozhdaraj TIT 7.91 47.46 14.5 61.96 PO

32 Ardit Refet Drini Dizajn Softveri 7.83 46.98 15 61.98 PO

33 Florent Miftar Krasniqi TIT 7.81 46.86 12 58.86 PO

34 Bujar Nysret Berisha Dizajn Softueri 7.75 46.5 14.5 61 PO

35 Besa Bejtullah Kryeziu Teknologji e informimit dhe telekomunikim 7.74 46.44 9 55.44 PO

36 Shqiprim Besim Vataj Dizajn Softueri 7.74 46.44 22 68.44 PO

37 RIZAN SAMET KRASNIQI Teknologji  informative dhe telekomunikimi 7.7 46.2 18 64.2 PO

38 Besart Muharrem Ademi TIT 7.68 46.08 17 63.08 PO

39 Veton Azi Rifaj TIT 7.55 45.3 17 62.3 PO

40 GÃ«zim Xhevdet Berisha TIT 7.5 45 45 PO
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